
Список лиц, подавших документы на поступление в ординатуру в 2024 г. 

по специальностям БО

31.08.01 Акушерство и гинекология 
(Количество мест: 4 , в том числе целевых 4)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Голышева Светлана Владимировна 03.07.2000 Предложение: 27897, мест: 2 97 40 137+ОригиналСогласие есть

2 Шмелёва Юлия Алексеевна 11.02.2000 Предложение: 27897, мест: 2 98 15 113+ОригиналСогласие есть

3 Конюхова Екатерина Сергеевна 30.11.2000 Предложение: 27911, мест: 1 96 15 111+ОригиналСогласие есть

4 Ивченко Елизавета Евгеньевна 21.06.1994 Предложение: 27888, мест: 1 83 15 98+ОригиналСогласие есть

5 Кинзягулова Алина Илдусовна 29.04.1999 87 131 218ОригиналСогласие есть

6 Зимина Екатерина Дмитриевна 07.03.2000 88 70 158ОригиналСогласие есть

7 Березина Полина Сергеевна 25.09.2000 97 0 97ОригиналСогласие есть

8 Андронова Карина Алексеевна 27.03.2001 Предложение: 27897, мест: 2 95 0 95Оригиналнет

9 Литус Полина Викторовна 11.03.1999 92 132 224Копиянет

10 Бубнева Алина Сергеевна 02.02.2000 71 120 191Копиянет

11 Софиева Гумай Махир Кызы 05.06.2000 72 100 172Копиянет

12 Абросимова Дарья Сергеевна 27.04.2000 98 70 168Копиянет

13 Леонова Мария Алексеевна 17.11.2000 90 70 160Копиянет

14 Сатдинова Рамиля Раифовна 21.03.2001 95 45 140Копиянет

15 Блинникова Злата Олеговна 11.05.2001 Предложение: 27911, мест: 1 90 45 135Копиянет

16 Морозова Надежда Ивановна 30.09.2000 92 35 127Копиянет

17 Поварова Ксения Сергеевна 07.03.1996 76 45 121Копиянет

18 Должикова Ольга Сергеевна 01.07.2000 91 20 111Копиянет

19 Емельянов Алексей Владимирович 10.07.2000 93 15 108Копиянет

20 Милова Татьяна Игоревна 25.01.2000 88 15 103Копиянет

21 Сычёва Анастасия Юрьевна 04.01.2001 88 15 103Копиянет

22 Власов Роман Олегович 06.09.2000 87 15 102Копиянет

23 Матвеева Ксения Владимировна 27.12.1999 93 0 93Копиянет

24 Бабаева Шохрузабону Равшанбековна 13.07.2000 73 15 88Копиянет

25 Федотова Елизавета Антоновна 06.01.2000 Предложение: 27897, мест: 2 82 3 85КопияСогласие есть



31.08.02 Анестезиология-реаниматология 
(Количество мест: 6 , в том числе целевых 6)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Кулагин Илья Викторович 30.01.2000 Предложение: 28265, мест: 1 95 75 170+ОригиналСогласие есть

2 Реутский Глеб Сергеевич 20.01.2001 Предложение: 28280, мест: 1 96 45 141+ОригиналСогласие есть

3 Батюков Виктор Викторович 15.02.2000 Предложение: 28274, мест: 2 96 35 131+ОригиналСогласие есть

4 Сатдинова Рамиля Раифовна 21.03.2001 95 45 140ОригиналСогласие есть

5 Пассажина Светлана Владимировна 30.06.1992 95 0 95ОригиналСогласие есть

6 Реутова Полина Андреевна 02.10.2000 Предложение: 27996, мест: 1 85 3 88+Копиянет

7 Горбушин Кирилл Максимович 25.06.2000 Предложение: 28274, мест: 2 73 0 73+Копиянет

8 Аджат Шатру 13.03.1983 98 180 278Копиянет

9 Шумакова Юлия Михайловна 16.04.1981 98 150 248Копиянет

10 Большакова Виктория Валериевна 10.11.2000 93 126 219Копиянет

11 Лавриненко Елизавета Вячеславовна 27.02.1998 92 47 139Копиянет

12 Страх Амин Валерьевич 20.01.1998 86 45 131Копиянет

13 Белобрагина Алёна Максимовна 03.06.2000 96 15 111Копиянет

14 Аталаев Киёмидин Рахматуллоевич 27.10.1997 95 15 110Копиянет

15 Чубакова Анастасия Викторовна 09.07.2000 90 15 105Копиянет

16 Кочукова Евгения Александровна 10.11.1999 86 15 101Копиянет

17 Надоржин Дмитрий Андреевич 22.09.2000 76 2 78Копиянет

18 Мельничук Вера Сергеевна 25.09.1996 Предложение: 28280, мест: 1 оценки пока нет 48 48Копиянет

19 Мартынова Маргарита Александровна 21.02.1997 оценки пока нет 0 0Копиянет

31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика 
(Количество мест: 1 , в том числе целевых 1)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Моргунова Анна Александровна 19.11.1996 Предложение: 24471, мест: 1 71 35 106+ОригиналСогласие есть

2 Мещерякова Александра Сергеевна 13.05.2000 Предложение: 24471, мест: 1 75 15 90ОригиналСогласие есть

3 Асаулюк Елизавета Павловна 06.11.1998 88 0 88ОригиналСогласие есть

4 Метелкина Алина Игоревна 25.04.1996 90 0 90Копиянет



31.08.07 Патологическая анатомия 
(Количество мест: 1 , в том числе целевых 1)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Горева Алина Дмитриевна 14.12.2000 Предложение: 24445, мест: 1 80 0 80+ОригиналСогласие есть

2 Бабанин Евгений Андреевич 02.06.2000 77 45 122Копиянет

3 Клишина Мария Вячеславовна 17.09.2000 100 20 120Копиянет

4 Кобелева Анастасия Александровна 12.06.2000 83 0 83Копиянет

31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза 
(Количество мест: 1 , в том числе целевых 1)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Шмелёва Ангелина Андреевна 25.11.1997 87 15 102ОригиналСогласие есть

2 Морозова Мария Алексеевна 19.06.1999 87 155 242Копиянет

3 Пугачева Александра Антоновна 23.03.2001 73 15 88Копиянет

31.08.19 Педиатрия 
(Количество мест: 10 , в том числе целевых 10)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Чепелева Ангелина Эдуардовна 14.10.1999 Предложение: 31105, мест: 1 97 104 201+ОригиналСогласие есть

2 Азлецкая Екатерина Дмитриевна 10.08.2000 Предложение: 31116, мест: 1 93 46 139+ОригиналСогласие есть

3 Северин Александр Сергеевич 06.12.1999 Предложение: 31128, мест: 2 93 15 108+ОригиналСогласие есть

4 Карнаушенкова Дарья Александровна 15.05.2000 Предложение: 31126, мест: 1 91 0 91+ОригиналСогласие есть

5 Боровых Ульяна Олеговна 17.05.2000 Предложение: 31128, мест: 2 80 0 80+ОригиналСогласие есть

6 Якушина Юлия Владимировна 11.07.1996 95 130 225ОригиналСогласие есть

7 Майстренко Анастасия Андреевна 21.11.1998 70 150 220ОригиналСогласие есть

8 Гусева Ирина Александровна 14.01.2000 87 105 192ОригиналСогласие есть

9 Савелёнок Ирина Игоревна 18.05.1997 87 100 187ОригиналСогласие есть

10 Толмачева Екатерина Владимировна 29.11.1999 97 65 162ОригиналСогласие есть

11 Ярмоленко Виктория Николаевна 26.10.1997 95 45 140ОригиналСогласие есть



12 Курбанова Диана Руслановна 18.08.2000 Предложение: 31116, мест: 1 91 19 110ОригиналСогласие есть

13 Гостева Татьяна Александровна 17.01.2001 91 15 106ОригиналСогласие есть

14 Кузьминова Елизавета Евгеньевна 08.12.2000 76 0 76ОригиналСогласие есть

15 Кинзягулова Алина Илдусовна 29.04.1999 87 131 218Копиянет

16 Афонина Валентина Владимировна 27.07.2000 98 70 168Копиянет

17 Алламурадова Джемал 01.04.2000 93 45 138Копиянет

18 Вертиков Никита Сергеевич 26.02.2001 88 45 133Копиянет

19 Матвеева Ксения Владимировна 27.12.1999 93 0 93Копиянет

20 Солиева Шифо Холмуродовна 07.12.2000 оценки пока нет 30 30Копиянет

21 Маргошвили Инеза Фейзуловна 17.03.1994 оценки пока нет 0 0Копиянет

31.08.20 Психиатрия 
(Количество мест: 5 , в том числе целевых 5)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Кокарева Светлана Александровна 11.11.1999 Предложение: 24486, мест: 1 95 90 185+ОригиналСогласие есть

2 Петрухин Александр Игоревич 01.11.1992 Предложение: 56609, мест: 1 85 45 130+ОригиналСогласие есть

3 Дерябина Татьяна Аркадьевна 21.01.2001 Предложение: 24484, мест: 1 100 0 100+ОригиналСогласие есть

4 Рябова Мария Сергеевна 05.12.1981 96 205 301ОригиналСогласие есть

5 Сахарова Елена Владимировна 09.10.1979 98 175 273ОригиналСогласие есть

6 Лужецкий Денис Александрович 23.10.1977 71 180 251ОригиналСогласие есть

7 Егина Екатерина Алексеевна 17.12.2000 86 18 104ОригиналСогласие есть

8 Митин Андрей Вадимович 03.08.1999 Предложение: 24484, мест: 1 85 15 100ОригиналСогласие есть

9 Сальникова Анастасия Александровна 27.02.2000 Предложение: 24486, мест: 1 88 0 88ОригиналСогласие есть

10 Скворцова Александра Сергеевна 21.04.2000 Предложение: 24486, мест: 1 72 0 72ОригиналСогласие есть

11 Демина Дарья Романовна 29.05.2000 97 75 172Копиянет

12 Коновалова Евгения Игоревна 28.01.1997 92 45 137Копиянет

13 Савкин Сергей Ильич 24.05.1998 76 45 121Копиянет

14 Гостева Татьяна Александровна 17.01.2001 91 15 106Копиянет

15 Буровская Ангелина Борисовна 21.12.1998 92 0 92Копиянет



31.08.21 Психиатрия-наркология 
(Количество мест: 3 , в том числе целевых 3)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Новикова Вера Александровна 08.08.1999 Предложение: 24492, мест: 2 95 70 165+ОригиналСогласие есть

2 Колобков Сергей Сергеевич 01.01.2000 Предложение: 24492, мест: 2 85 45 130+ОригиналСогласие есть

3 Ковригина Елизавета Сергеевна 03.02.2000 73 45 118ОригиналСогласие есть

4 Рябова Мария Сергеевна 05.12.1981 96 205 301Копиянет

5 Лужецкий Денис Александрович 23.10.1977 71 180 251Копиянет

6 Туркина Кира Вячеславовна 21.05.1999 78 155 233Копиянет

7 Руднева Анастасия Андреевна 11.03.1999 73 84 157Копиянет

8 Савкин Сергей Ильич 24.05.1998 76 45 121Копиянет

9 Ченцова Лидия Николаевна 08.02.2000 97 15 112Копиянет

10 Егина Екатерина Алексеевна 17.12.2000 86 18 104Копиянет

31.08.22 Психотерапия 
(Количество мест: 1 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Ершова Юлия Геннадиевна 21.11.1985 96 151 247ОригиналСогласие есть

2 Сахарова Елена Владимировна 09.10.1979 98 175 273Копиянет

3 Кокарева Светлана Александровна 11.11.1999 95 90 185Копиянет

4 Елисеева Ирина Сергеевна 15.03.2001 96 0 96Копиянет

5 Сальникова Анастасия Александровна 27.02.2000 88 0 88Копиянет

31.08.35 Инфекционные болезни 
(Количество мест: 1 , в том числе целевых 1)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Туркина Кира Вячеславовна 21.05.1999 78 155 233ОригиналСогласие есть

2 Ченцова Лидия Николаевна 08.02.2000 97 15 112ОригиналСогласие есть

3 Якушина Юлия Владимировна 11.07.1996 95 100 195Копиянет



4 Громова Наталья Сергеевна 21.05.1999 85 100 185Копиянет

5 Асаулюк Елизавета Павловна 06.11.1998 88 0 88Копиянет

31.08.36 Кардиология 
(Количество мест: 3 , в том числе целевых 3)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Зимина Анастасия Вадимовна 08.05.1995 Предложение: 30723, мест: 1 100 150 250+ОригиналСогласие есть

2 Дзябко Полина Владимировна 03.03.2000 Предложение: 30719, мест: 1 77 106 183+ОригиналСогласие есть

3 Заика Роман Андреевич 01.12.2000 Предложение: 30731, мест: 1 97 71 168+ОригиналСогласие есть

4 Бухвостова Валерия Сергеевна 21.10.2000 98 45 143ОригиналСогласие есть

5 Ахмедов Амирджон Мухамаджонович 16.10.1997 92 45 137ОригиналСогласие есть

6 Смецкая Анастасия Андреевна 03.01.1997 90 209 299Копиянет

7 Красильников Валерий Анатольевич 04.02.1994 100 180 280Копиянет

8 Морозов Илья Викторович 27.04.1998 90 100 190Копиянет

9 Рябова Алёна Игоревна 24.07.2000 72 100 172Копиянет

10 Кондаков Данила Михайлович 31.01.2001 Предложение: 30723, мест: 1 92 75 167Копиянет

11 Сычева Вероника Сергеевна 31.08.2000 96 70 166Копиянет

12 Логоцкий Максим Владимирович 12.04.2000 97 55 152Копиянет

13 Сафоев Рустам Муртазоевич 25.04.1964 оценки пока нет 150 150Копиянет

14 Хаирбекова Карина Низамиевна 22.07.2001 83 55 138Копиянет

15 Коновалова Евгения Игоревна 28.01.1997 92 45 137Копиянет

16 Новиков Вячеслав Игоревич 02.02.2000 91 45 136Копиянет

17 Ковригин Владислав Алексеевич 03.07.2000 85 45 130Копиянет

18 Иванушкина Анастасия Максимовна 13.10.2000 100 23 123Копиянет

19 Осиновская Мария Алексеевна 29.08.1996 91 15 106Копиянет

20 Кочукова Евгения Александровна 10.11.1999 86 15 101Копиянет

21 Филимонова Анастасия Александровна 11.05.2001 80 15 95Копиянет

22 Тожиев Бекзод Зокир угли 20.04.1994 оценки пока нет 0 0Копиянет



31.08.42 Неврология 
(Количество мест: 4 , в том числе целевых 4)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Прусов Павел Александрович 19.07.2000 Предложение: 28992, мест: 1 81 35 116+ОригиналСогласие есть

2 Котова Олеся Михайловна 17.01.2000 Предложение: 28971, мест: 1 91 0 91+ОригиналСогласие есть

3 Ким Виктория Анатольевна 03.04.2000 Предложение: 28989, мест: 1 80 0 80+ОригиналСогласие есть

4 Голышева Анастасия Павловна 12.12.1997 85 150 235ОригиналСогласие есть

5 Ковригин Владислав Алексеевич 03.07.2000 85 45 130ОригиналСогласие есть

6 Филиппова Алина Игоревна 03.04.2001 92 15 107ОригиналСогласие есть

7 Миронов Никита Максимович 18.01.2000 88 15 103ОригиналСогласие есть

8 Зотова Виктория Вадимовна 27.08.2000 97 0 97ОригиналСогласие есть

9 Шмидт Александр Сергеевич 12.01.2001 78 15 93ОригиналСогласие есть

10 Кабочкина Яна Владимировна 21.03.2001 85 0 85ОригиналСогласие есть

11 Шумилин Михаил Александрович 11.01.2001 70 15 85ОригиналСогласие есть

12 Шумилина Юлия Витальевна 25.10.2000 82 0 82ОригиналСогласие есть

13 Юдочкин Дмитрий Викторович 24.02.2000 Предложение: 28975, мест: 1 93 45 138+Копиянет

14 Тимошенкова Наталья Валентиновна 07.02.1995 76 180 256Копиянет

15 Гламазда Анна Андреевна 18.08.1997 70 180 250Копиянет

16 Евсигнеева Анастасия Ивановна 23.08.1998 90 100 190Копиянет

17 Ковальчук Александр Олегович 31.10.2000 100 50 150Копиянет

18 Галкин Алексей Павлович 06.04.2000 Предложение: 28989, мест: 1 97 0 97Копиянет

19 Филимонова Анастасия Александровна 11.05.2001 80 15 95Копиянет

20 Солиева Шифо Холмуродовна 07.12.2000 оценки пока нет 30 30Копиянет

31.08.45 Пульмонология 
(Количество мест: 1 , в том числе целевых 1)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Загрядских Мария Всеволодовна 10.05.2000 Предложение: 24476, мест: 1 93 35 128+ОригиналСогласие есть

2 Саламатина Анна Александровна 21.10.1999 85 100 185Копиянет

3 Кирюхина Дарья Олеговна 27.01.2001 96 0 96Копиянет



31.08.46 Ревматология 
(Количество мест: 1 , в том числе целевых 1)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Жидкова Екатерина Андреевна 15.06.1997 95 235 330ОригиналСогласие есть

2 Сычева Вероника Сергеевна 31.08.2000 96 70 166Копиянет

3 Рожкова Анна Игоревна 18.04.2000 83 15 98Копиянет

4 Петросян Гегине Вачагановна 12.01.2000 73 15 88Копиянет

31.08.48 Скорая медицинская помощь 
(Количество мест: 3 , в том числе целевых 3)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Морозова Мария Алексеевна 19.06.1999 87 155 242ОригиналСогласие есть

2 Худойбоков Бобур Худойшукурович 25.08.1998 88 130 218ОригиналСогласие есть

3 Аджат Шатру 13.03.1983 98 180 278КопияСогласие есть

4 Шумакова Юлия Михайловна 16.04.1981 98 150 248Копиянет

5 Жураковская Елизавета Александровна 15.04.2001 90 65 155Копиянет

6 Ковригина Елизавета Сергеевна 03.02.2000 73 45 118Копиянет

7 Горбушин Кирилл Максимович 25.06.2000 73 0 73Копиянет

31.08.49 Терапия 
(Количество мест: 15 , в том числе целевых 15)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Лунёв Александр Юрьевич 30.10.1995 Предложение: 28964, мест: 1 91 180 271+ОригиналСогласие есть

2 Кондаков Данила Михайлович 31.01.2001 Предложение: 28961, мест: 1 92 75 167+ОригиналСогласие есть

3 Кузнецова Анна Андреевна 08.11.1999 Предложение: 28944, мест: 1 100 55 155+ОригиналСогласие есть

4 Маликова Валерия Сергеевна 30.06.2000 Предложение: 28952, мест: 1 92 45 137+ОригиналСогласие есть

5 Голубкова Анна Михайловна 30.06.1999 Предложение: 28955, мест: 1 75 45 120+ОригиналСогласие есть

6 Лейбина Диана Вадимовна 20.01.2000 Предложение: 28945, мест: 1 95 16 111+ОригиналСогласие есть

7 Царев Николай Николаевич 03.08.1990 95 245 340ОригиналСогласие есть



8 Смецкая Анастасия Андреевна 03.01.1997 90 209 299ОригиналСогласие есть

9 Курбанов Абдусаид 05.10.1997 96 130 226ОригиналСогласие есть

10 Громова Наталья Сергеевна 21.05.1999 85 100 185ОригиналСогласие есть

11 Карасева Арина Алексеевна 20.03.1999 78 100 178ОригиналСогласие есть

12 Пряникова Анна Вадимовна 07.08.1999 77 100 177ОригиналСогласие есть

13 Ковальчук Александр Олегович 31.10.2000 100 50 150ОригиналСогласие есть

14 Казакова Карина Русланбековна 24.06.2000 Предложение: 28944, мест: 1 93 45 138ОригиналСогласие есть

15 Королев Алексей Владимирович 01.12.2000 83 45 128ОригиналСогласие есть

16 Архипенко Валерия Романовна 05.09.2000 Предложение: 28961, мест: 1 97 20 117ОригиналСогласие есть

17 Трубицына Дарья Дмитриевна 01.06.2000 98 15 113ОригиналСогласие есть

18 Лебедева Юлия Ивановна 16.03.2000 98 15 113ОригиналСогласие есть

19 Осиновская Мария Алексеевна 29.08.1996 91 15 106ОригиналСогласие есть

20 Рожкова Анна Игоревна 18.04.2000 83 15 98ОригиналСогласие есть

21 Алехина Анна Анатольевна 19.08.2001 Предложение: 28945, мест: 1 82 15 97ОригиналСогласие есть

22 Демидова Диана Сергеевна 14.08.2000 Предложение: 28961, мест: 1 91 0 91ОригиналСогласие есть

23 Мельничук Вера Сергеевна 25.09.1996 оценки пока нет 48 48ОригиналСогласие есть

24 Тимошенкова Наталья Валентиновна 07.02.1995 76 180 256Копиянет

25 Гламазда Анна Андреевна 18.08.1997 70 180 250Копиянет

26 Голышева Анастасия Павловна 12.12.1997 85 150 235Копиянет

27 Павлова Валерия Павловна 25.12.1997 90 130 220Копиянет

28 Худойбоков Бобур Худойшукурович 25.08.1998 88 130 218Копиянет

29 Бородина Анастасия Николаевна 02.02.2000 85 130 215Копиянет

30 Чепелева Ангелина Эдуардовна 14.10.1999 97 104 201КопияСогласие есть

31 Морозов Илья Викторович 27.04.1998 90 100 190Копиянет

32 Гусева Ирина Александровна 14.01.2000 87 103 190Копиянет

33 Саламатина Анна Александровна 21.10.1999 85 100 185Копиянет

34 Дзябко Полина Владимировна 03.03.2000 77 106 183Копиянет

35 Демина Дарья Романовна 29.05.2000 97 75 172Копиянет

36 Кулагин Илья Викторович 30.01.2000 95 75 170Копиянет

37 Заика Роман Андреевич 01.12.2000 97 71 168Копиянет

38 Мазалова Мария Юрьевна 15.04.2000 95 71 166Копиянет

39 Толмачева Екатерина Владимировна 29.11.1999 97 65 162Копиянет

40 Логоцкий Максим Владимирович 12.04.2000 97 55 152Копиянет

41 Журавкова Анна Александровна 30.03.1996 оценки пока нет 150 150Копиянет

42 Муратов Артём Олегович 23.12.2000 93 55 148Копиянет

43 Лавриненко Елизавета Вячеславовна 27.02.1998 92 47 139Копиянет

44 Хаирбекова Карина Низамиевна 22.07.2001 83 55 138Копиянет

45 Новиков Вячеслав Игоревич 02.02.2000 91 45 136Копиянет



46 Гореликов Илья Михайлович 25.06.2000 88 45 133Копиянет

47 Загрядских Мария Всеволодовна 10.05.2000 93 35 128Копиянет

48 Сафронова Елена Владимировна 06.07.1998 82 45 127Копиянет

49 Вердизаде Нилуфар Сахават кызы 20.05.1995 96 30 126Копиянет

50 Прусов Павел Александрович 19.07.2000 Предложение: 28952, мест: 1 81 35 116Копиянет

51 Молчанова Татьяна Владимировна 14.08.2000 100 15 115Копиянет

52 Морозова Алина Сергеевна 28.03.1998 98 16 114КопияСогласие есть

53 Соколова Анастасия Александровна 27.12.2000 97 15 112Копиянет

54 Денисова Лилия Олеговна 24.03.1998 93 15 108Копиянет

55 Кондрашова Евгения Игоревна 16.03.2001 85 15 100Копиянет

56 Митин Андрей Вадимович 03.08.1999 Предложение: 28944, мест: 1 85 15 100Копиянет

57 Березина Полина Сергеевна 25.09.2000 97 0 97Копиянет

58 Елисеева Ирина Сергеевна 15.03.2001 96 0 96Копиянет

59 Пассажина Светлана Владимировна 30.06.1992 95 0 95Копиянет

60 Андронова Карина Алексеевна 27.03.2001 95 0 95Копиянет

61 Шмидт Александр Сергеевич 12.01.2001 78 15 93Копиянет

62 Матершева Татьяна Васильевна 02.11.2000 88 0 88Копиянет

63 Бойцова Маргарита Владимировна 17.02.1999 78 0 78Копиянет

64 Кислицына Валентина Евгеньевна 12.06.1996 75 0 75Копиянет

65 Шестопалов Никита Романович 09.12.1997 оценки пока нет 0 0Копиянет

31.08.53 Эндокринология 
(Количество мест: 3 , в том числе целевых 3)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Бородина Анастасия Николаевна 02.02.2000 Предложение: 31030, мест: 1 85 130 215+ОригиналСогласие есть

2 Молчанова Татьяна Владимировна 14.08.2000 Предложение: 31046, мест: 1 100 15 115+ОригиналСогласие есть

3 Доронин Даниил Сергеевич 26.09.2000 Предложение: 31034, мест: 1 91 15 106+ОригиналСогласие есть

4 Муратов Артём Олегович 23.12.2000 93 55 148ОригиналСогласие есть

5 Гореликов Илья Михайлович 25.06.2000 88 45 133ОригиналСогласие есть

6 Милова Татьяна Игоревна 25.01.2000 88 15 103ОригиналСогласие есть

7 Хрисанова Юлия Олеговна 30.05.1999 88 130 218Копиянет

8 Амброзова Лариса Руменова 28.04.1998 86 100 186Копиянет

9 Зимина Екатерина Дмитриевна 07.03.2000 Предложение: 31030, мест: 1 88 70 158Копиянет

10 Сафоев Рустам Муртазоевич 25.04.1964 оценки пока нет 150 150Копиянет

11 Маслова Ирина Игоревна 19.02.2001 96 45 141Копиянет



12 Антюхова Анастасия Александровна 18.02.2001 92 45 137Копиянет

13 Блинникова Злата Олеговна 11.05.2001 Предложение: 31034, мест: 1 90 45 135Копиянет

14 Лейбина Диана Вадимовна 20.01.2000 95 16 111Копиянет

15 Емельянов Алексей Владимирович 10.07.2000 93 15 108Копиянет

16 Филиппова Алина Игоревна 03.04.2001 92 15 107Копиянет

17 Евдокимова Анастасия Николаевна 16.09.2000 91 15 106Копиянет

18 Кубанчиева Аминат Сагидовна 01.09.1998 оценки пока нет 100 100Копиянет

19 Зотова Виктория Вадимовна 27.08.2000 97 0 97Копиянет

20 Бабаева Шохрузабону Равшанбековна 13.07.2000 73 15 88Копиянет

21 Мельникова Анастасия Александровна 12.01.2000 73 0 73Копиянет

31.08.57 Онкология 
(Количество мест: 6 , в том числе целевых 6)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Соколова Маргарита Сергеевна 28.01.2001 Предложение: 29002, мест: 3 70 120 190+ОригиналСогласие есть

2 Мазалова Мария Юрьевна 15.04.2000 Предложение: 29005, мест: 3 95 71 166+ОригиналСогласие есть

3 Щербицкая Валерия Игоревна 23.10.2000 Предложение: 29002, мест: 3 100 35 135+ОригиналСогласие есть

4 Клишина Мария Вячеславовна 17.09.2000 Предложение: 29002, мест: 3 100 20 120+ОригиналСогласие есть

5 Кузнецова Софья Владиславовна 17.10.2000 85 53 138ОригиналСогласие есть

6 Носов Максим Вадимович 16.11.2000 95 20 115ОригиналСогласие есть

7 Евдокимова Анастасия Николаевна 16.09.2000 Предложение: 29002, мест: 3 91 15 106ОригиналСогласие есть

8 Чубакова Анастасия Викторовна 09.07.2000 90 15 105ОригиналСогласие есть

9 Бойцова Маргарита Владимировна 17.02.1999 Предложение: 29002, мест: 3 78 0 78ОригиналСогласие есть

10 Курбанов Абдусаид 05.10.1997 96 130 226Копиянет

11 Литус Полина Викторовна 11.03.1999 92 132 224Копиянет

12 Павлова Валерия Павловна 25.12.1997 90 130 220Копиянет

13 Василькова Анна Игоревна 16.09.1998 97 100 197Копиянет

14 Абросимова Дарья Сергеевна 27.04.2000 98 70 168Копиянет

15 Руднева Анастасия Андреевна 11.03.1999 73 84 157Копиянет

16 Бухвостова Валерия Сергеевна 21.10.2000 98 45 143Копиянет

17 Клименко Юлия Викторовна 23.10.1998 97 45 142Копиянет

18 Ахмедов Амирджон Мухамаджонович 16.10.1997 92 45 137Копиянет

19 Ковешникова Елена Евгеньевна 08.04.1996 85 45 130Копиянет

20 Карасёва Вероника Игоревна 14.07.2000 Предложение: 29002, мест: 3 75 50 125Копиянет

21 Алидибирова Патимат Гаджиевна 11.06.2000 88 35 123КопияСогласие есть



22 Трубицына Дарья Дмитриевна 01.06.2000 98 15 113Копиянет

23 Должикова Ольга Сергеевна 01.07.2000 91 20 111Копиянет

24 Дустматова Шахноза Шавкатжоновна 21.01.2001 91 15 106Копиянет

25 Миронов Никита Максимович 18.01.2000 88 15 103Копиянет

26 Дерябина Татьяна Аркадьевна 21.01.2001 100 0 100Копиянет

27 Кондрашова Евгения Игоревна 16.03.2001 85 15 100Копиянет

28 Алехина Анна Анатольевна 19.08.2001 82 15 97Копиянет

31.08.58 Оториноларингология 
(Количество мест: 4 , в том числе целевых 4)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Гвела Юлия Никитична 07.04.2000 Предложение: 24422, мест: 1 85 46 131+ОригиналСогласие есть

2 Петросян Гегине Вачагановна 12.01.2000 Предложение: 24425, мест: 1 73 15 88+ОригиналСогласие есть

3 Филей Кристина Алексеевна 17.11.1999 80 130 210ОригиналСогласие есть

4 Каршиев Дониёр Рузибоевич 07.02.1999 81 45 126ОригиналСогласие есть

5 Иванушкина Анастасия Максимовна 13.10.2000 100 23 123ОригиналСогласие есть

6 Филькина Кристина Сергеевна 11.12.1999 Предложение: 24422, мест: 1 92 21 113ОригиналСогласие есть

7 Пряникова Анна Вадимовна 07.08.1999 77 100 177Копиянет

8 Овезова Лачын 27.05.2001 92 30 122Копиянет

9 Курбанова Диана Руслановна 18.08.2000 91 19 110Копиянет

10 Царёв Василий Васильевич 21.04.2001 88 15 103Копиянет

11 Сычёва Анастасия Юрьевна 04.01.2001 88 15 103Копиянет

12 Галкин Алексей Павлович 06.04.2000 Предложение: 24425, мест: 1 97 0 97Копиянет

13 Кабочкина Яна Владимировна 21.03.2001 85 0 85Копиянет

14 Шумилина Юлия Витальевна 25.10.2000 82 0 82Копиянет

31.08.66 Травматология и ортопедия 
(Количество мест: 2 , в том числе целевых 2)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Киселев Андрей Павлович 09.08.1997 Предложение: 24439, мест: 1 88 46 134+ОригиналСогласие есть

2 Панферова Юлия Романовна 03.05.1997 96 150 246ОригиналСогласие есть

3 Климов Максим Андреевич 25.08.2000 96 45 141ОригиналСогласие есть

4 Царёв Василий Васильевич 21.04.2001 Предложение: 24439, мест: 1 88 15 103ОригиналСогласие есть



5 Хорольская Валентина Вадимовна 06.10.2000 97 69 166Копиянет

6 Бабанин Евгений Андреевич 02.06.2000 Предложение: 24439, мест: 1 77 45 122Копиянет

7 Жемчугов Даниил Юрьевич 25.11.1999 97 15 112Копиянет

8 Давыдов Олег Сергеевич 29.04.2001 88 16 104КопияСогласие есть

9 Антипов Сергей Александрович 24.09.2000 81 15 96КопияСогласие есть

10 Надоржин Дмитрий Андреевич 22.09.2000 76 2 78Копиянет

31.08.67 Хирургия 
(Количество мест: 5 , в том числе целевых 5)

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Жемчугов Даниил Юрьевич 25.11.1999 Предложение: 30989, мест: 1 97 15 112+ОригиналСогласие есть

2 Белобрагина Алёна Максимовна 03.06.2000 Предложение: 31006, мест: 1 96 15 111+ОригиналСогласие есть

3 Ермакова Елена Александровна 20.03.2000 85 74 159ОригиналСогласие есть

4 Дустматова Шахноза Шавкатжоновна 21.01.2001 91 15 106ОригиналСогласие есть

5 Тожиев Бекзод Зокир угли 20.04.1994 оценки пока нет 0 0Оригиналнет

6 Сидоров Андрей Дмитриевич 26.11.2000 Предложение: 30997, мест: 1 97 85 182+Копиянет

7 Алламурадова Джемал 01.04.2000 93 45 138Копиянет

8 Щербицкая Валерия Игоревна 23.10.2000 100 35 135Копиянет

9 Галстян Давид Артемович 20.10.1999 90 45 135Копиянет

10 Батюков Виктор Викторович 15.02.2000 96 35 131Копиянет

11 Страх Амин Валерьевич 20.01.1998 86 45 131Копиянет

12 Сафронова Елена Владимировна 06.07.1998 82 45 127Копиянет

13 Карасёва Вероника Игоревна 14.07.2000 Предложение: 30989, мест: 1 75 50 125Копиянет

14 Алидибирова Патимат Гаджиевна 11.06.2000 88 35 123КопияСогласие есть

15 Носов Максим Вадимович 16.11.2000 95 20 115Копиянет

16 Морозова Алина Сергеевна 28.03.1998 98 16 114КопияСогласие есть

17 Калугин Александр Сергеевич 19.07.2000 88 15 103Копиянет

18 Шмелёва Ангелина Андреевна 25.11.1997 87 15 102Копиянет

19 Ивченко Елизавета Евгеньевна 21.06.1994 83 15 98Копиянет



Список лиц, подавших документы на поступление в ординатуру в 2024 г. 

по специальностям КО

31.08.01 Акушерство и гинекология 
(Количество мест: 12 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Литус Полина Викторовна 11.03.1999 92 132 224ОригиналСогласие есть

2 Леонова Мария Алексеевна 17.11.2000 90 70 160ОригиналСогласие есть

3 Должикова Ольга Сергеевна 01.07.2000 91 20 111КопияСогласие есть

4 Емельянов Алексей Владимирович 10.07.2000 93 15 108ОригиналСогласие есть

5 Латохина Анастасия Александровна 28.04.2000 96 0 96ОригиналСогласие есть

6 Андронова Карина Алексеевна 27.03.2001 95 0 95ОригиналСогласие есть

7 Медведева Анна Германовна 14.12.2000 91 0 91ОригиналСогласие есть

8 Федотова Елизавета Антоновна 06.01.2000 82 3 85ОригиналСогласие есть

9 Софиева Гумай Махир Кызы 05.06.2000 72 100 172Копиянет

10 Абросимова Дарья Сергеевна 27.04.2000 98 70 168Копиянет

11 Зимина Екатерина Дмитриевна 07.03.2000 88 70 158Копиянет

12 Сатдинова Рамиля Раифовна 21.03.2001 95 45 140Копиянет

13 Блинникова Злата Олеговна 11.05.2001 90 45 135Копиянет

14 Морозова Надежда Ивановна 30.09.2000 92 35 127Копиянет

15 Поварова Ксения Сергеевна 07.03.1996 76 45 121Копиянет

16 Шмелёва Юлия Алексеевна 11.02.2000 98 15 113Копиянет

17 Конюхова Екатерина Сергеевна 30.11.2000 96 15 111Копиянет

18 Сычёва Анастасия Юрьевна 04.01.2001 88 15 103Копиянет

19 Милова Татьяна Игоревна 25.01.2000 88 15 103Копиянет

20 Власов Роман Олегович 06.09.2000 87 15 102Копиянет

21 Ивченко Елизавета Евгеньевна 21.06.1994 83 15 98Копиянет

22 Березина Полина Сергеевна 25.09.2000 97 0 97Копиянет



31.08.02 Анестезиология-реаниматология 
(Количество мест: 6 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Кочукова Евгения Александровна 10.11.1999 86 15 101ОригиналСогласие есть

2 Арнаутова Дарья Евгеньевна 05.09.2000 83 15 98ОригиналСогласие есть

3 Григораш Артем Алексеевич 02.06.1999 81 15 96КопияСогласие есть

4 Кулагин Илья Викторович 30.01.2000 95 75 170Копиянет

5 Сатдинова Рамиля Раифовна 21.03.2001 95 45 140Копиянет

6 Батюков Виктор Викторович 15.02.2000 96 35 131Копиянет

7 Белобрагина Алёна Максимовна 03.06.2000 96 15 111Копиянет

8 Аталаев Киёмидин Рахматуллоевич 27.10.1997 95 15 110Копиянет

9 Северин Александр Сергеевич 06.12.1999 93 15 108Копиянет

10 Чубакова Анастасия Викторовна 09.07.2000 90 15 105Копиянет

11 Пассажина Светлана Владимировна 30.06.1992 95 0 95Копиянет

12 Реутова Полина Андреевна 02.10.2000 85 3 88Копиянет

13 Надоржин Дмитрий Андреевич 22.09.2000 76 2 78Копиянет

14 Горбушин Кирилл Максимович 25.06.2000 73 0 73Копиянет

15 Мельничук Вера Сергеевна 25.09.1996 оценки пока нет 48 48Копиянет

31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза 
(Количество мест: 1 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Пугачева Александра Антоновна 23.03.2001 73 15 88КопияСогласие есть

2 Шмелёва Ангелина Андреевна 25.11.1997 87 15 102Копиянет

3 Лаврухина Анастасия Владимировна 04.05.1998 85 0 85Копиянет



31.08.19 Педиатрия 
(Количество мест: 5 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Северин Александр Сергеевич 06.12.1999 93 15 108ОригиналСогласие есть

2 Якушина Юлия Владимировна 11.07.1996 95 130 225Копиянет

3 Чепелева Ангелина Эдуардовна 14.10.1999 97 101 198Копиянет

4 Савелёнок Ирина Игоревна 18.05.1997 87 100 187Копиянет

5 Толмачева Екатерина Владимировна 29.11.1999 97 65 162Копиянет

6 Ярмоленко Виктория Николаевна 26.10.1997 95 45 140Копиянет

7 Азлецкая Екатерина Дмитриевна 10.08.2000 93 46 139Оригиналнет

8 Вертиков Никита Сергеевич 26.02.2001 88 45 133Копиянет

9 Курбанова Диана Руслановна 18.08.2000 91 19 110Копиянет

10 Гостева Татьяна Александровна 17.01.2001 91 15 106Копиянет

11 Маргошвили Инеза Фейзуловна 17.03.1994 оценки пока нет 0 0Копиянет

31.08.20 Психиатрия 
(Количество мест: 5 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Лужецкий Денис Александрович 23.10.1977 71 180 251КопияСогласие есть

2 Кокарева Светлана Александровна 11.11.1999 95 90 185Копиянет

3 Коновалова Евгения Игоревна 28.01.1997 92 45 137Копиянет

4 Савкин Сергей Ильич 24.05.1998 76 45 121Копиянет

5 Гостева Татьяна Александровна 17.01.2001 91 15 106Копиянет

6 Егина Екатерина Алексеевна 17.12.2000 86 18 104Копиянет

7 Митин Андрей Вадимович 03.08.1999 85 15 100Копиянет

8 Буровская Ангелина Борисовна 21.12.1998 92 0 92Копиянет

9 Строилова Екатерина Михайловна 19.06.2000 91 0 91Копиянет

10 Сальникова Анастасия Александровна 27.02.2000 88 0 88Копиянет



31.08.21 Психиатрия-наркология 
(Количество мест: 3 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Рамазанов Ислам Магомедович 21.06.1994 96 150 246КопияСогласие есть

2 Савкин Сергей Ильич 24.05.1998 76 45 121Копиянет

3 Голованова Анастасия Валерьевна 08.03.2000 97 15 112Копиянет

4 Ченцова Лидия Николаевна 08.02.2000 97 15 112Копиянет

5 Егина Екатерина Алексеевна 17.12.2000 86 18 104Копиянет

31.08.22 Психотерапия 
(Количество мест: 1 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Кокарева Светлана Александровна 11.11.1999 95 90 185Копиянет

2 Елисеева Ирина Сергеевна 15.03.2001 96 0 96Копиянет

3 Сальникова Анастасия Александровна 27.02.2000 88 0 88Копиянет

4 Гуц Александр Анатольевич 29.01.1996 86 1 87Копиянет

31.08.32 Дерматовенерология 
(Количество мест: 12 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Сафронова Татьяна Сергеевна 01.08.1992 88 180 268КопияСогласие есть

2 Гарина Ольга Николаевна 23.01.1997 86 180 266КопияСогласие есть

3 Атяшева Виктория Сергеевна 19.05.2000 80 173 253КопияСогласие есть

4 Куровская Алина Вадимовна 16.01.1996 91 150 241КопияСогласие есть

5 Щигорева Вера Вячеславовна 18.12.1989 81 150 231КопияСогласие есть

6 Едунова Елизавета Романовна 18.09.1999 77 100 177ОригиналСогласие есть

7 Ильина Татьяна Александровна 20.06.2000 97 67 164ОригиналСогласие есть

8 Вердизаде Нилуфар Сахават кызы 20.05.1995 96 30 126ОригиналСогласие есть

9 Лебедева Юлия Ивановна 16.03.2000 98 15 113ОригиналСогласие есть



10 Соколова Анастасия Александровна 27.12.2000 97 15 112КопияСогласие есть

11 Брылева Ирина Дмитриевна 08.06.1998 83 15 98КопияСогласие есть

12 Завьялова Анна Сергеевна 29.01.1999 90 0 90ОригиналСогласие есть

13 Тахер Мохаммед Али Тахер 09.06.1991 оценки пока нет 45 45ОригиналСогласие есть

14 Жидкова Екатерина Андреевна 15.06.1997 95 235 330Копиянет

15 Козлова Яна Сергеевна 07.04.1997 73 150 223Копиянет

16 Амброзова Лариса Руменова 28.04.1998 86 100 186Копиянет

17 Софиева Гумай Махир Кызы 05.06.2000 72 100 172Копиянет

18 Кабулов Георгий Русланович 27.06.1995 оценки пока нет 150 150Копиянет

19 Крупицкая Александра Сергеевна 26.11.2000 98 45 143Копиянет

20 Маслова Ирина Игоревна 19.02.2001 96 45 141Копиянет

21 Казакова Карина Русланбековна 24.06.2000 93 45 138Копиянет

22 Антюхова Анастасия Александровна 18.02.2001 92 45 137Копиянет

23 Ковешникова Елена Евгеньевна 08.04.1996 85 45 130Копиянет

24 Мосина Анна Валерьевна 23.10.1998 80 30 110Копиянет

25 Давыдов Олег Сергеевич 29.04.2001 88 16 104Копиянет

26 Таблина Альбина Викторовна 12.07.1994 78 15 93Копиянет

27 Буровская Ангелина Борисовна 21.12.1998 92 0 92Копиянет

28 Медведева Анна Германовна 14.12.2000 91 0 91Копиянет

29 Ахмедзянова Сабина Радиковна 07.07.1999 88 0 88Копиянет

30 Кислицына Валентина Евгеньевна 12.06.1996 75 0 75Копиянет

31 Мельникова Анастасия Александровна 12.01.2000 73 0 73Копиянет

32 Мирова Анисабону Джамшедовна 18.03.1997 оценки пока нет 55 55Копиянет

31.08.35 Инфекционные болезни 
(Количество мест: 2 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Громова Наталья Сергеевна 21.05.1999 85 100 185Копиянет

2 Баканова Полина Сергеевна 21.05.1999 78 15 93Копиянет

3 Асаулюк Елизавета Павловна 06.11.1998 88 0 88Копиянет



31.08.36 Кардиология 
(Количество мест: 4 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Бодров Евгений Львович 19.10.1983 91 150 241КопияСогласие есть

2 Морозов Илья Викторович 27.04.1998 90 100 190Копиянет

3 Логоцкий Максим Владимирович 12.04.2000 97 55 152Копиянет

4 Бухвостова Валерия Сергеевна 21.10.2000 98 45 143Копиянет

5 Хаирбекова Карина Низамиевна 22.07.2001 83 55 138Копиянет

6 Коновалова Евгения Игоревна 28.01.1997 92 45 137Копиянет

7 Новиков Вячеслав Игоревич 02.02.2000 91 45 136Копиянет

8 Ковригин Владислав Алексеевич 03.07.2000 85 45 130Копиянет

9 Иванушкина Анастасия Максимовна 13.10.2000 100 23 123Копиянет

10 Осиновская Мария Алексеевна 29.08.1996 91 15 106Оригиналнет

11 Кочукова Евгения Александровна 10.11.1999 86 15 101Копиянет

12 Таблина Альбина Викторовна 12.07.1994 78 15 93Копиянет

13 Завьялова Анна Сергеевна 29.01.1999 90 0 90Копиянет

31.08.42 Неврология 
(Количество мест: 4 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Тимошенкова Наталья Валентиновна 07.02.1995 76 180 256Копиянет

2 Голышева Анастасия Павловна 12.12.1997 85 150 235Копиянет

3 Евсигнеева Анастасия Ивановна 23.08.1998 90 100 190Копиянет

4 Ковальчук Александр Олегович 31.10.2000 100 50 150Копиянет

5 Ковригин Владислав Алексеевич 03.07.2000 85 45 130Копиянет

6 Прусов Павел Александрович 19.07.2000 81 35 116Копиянет

7 Филиппова Алина Игоревна 03.04.2001 92 15 107Копиянет

8 Миронов Никита Максимович 18.01.2000 88 15 103Копиянет

9 Зотова Виктория Вадимовна 27.08.2000 97 0 97Копиянет

10 Галкин Алексей Павлович 06.04.2000 97 0 97Копиянет

11 Шмидт Александр Сергеевич 12.01.2001 78 15 93Копиянет

12 Кабочкина Яна Владимировна 21.03.2001 85 0 85Копиянет



13 Шумилин Михаил Александрович 11.01.2001 70 15 85Копиянет

14 Шумилина Юлия Витальевна 25.10.2000 82 0 82Копиянет

31.08.49 Терапия 
(Количество мест: 8 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Морозова Алина Сергеевна 28.03.1998 98 16 114ОригиналСогласие есть

2 Матершева Татьяна Васильевна 02.11.2000 88 0 88КопияСогласие есть

3 Царев Николай Николаевич 03.08.1990 95 245 340Оригиналнет

4 Тимошенкова Наталья Валентиновна 07.02.1995 76 180 256Копиянет

5 Голышева Анастасия Павловна 12.12.1997 85 150 235Копиянет

6 Павлова Валерия Павловна 25.12.1997 90 130 220Копиянет

7 Худойбоков Бобур Худойшукурович 25.08.1998 88 130 218Копиянет

8 Чепелева Ангелина Эдуардовна 14.10.1999 97 104 201Копиянет

9 Морозов Илья Викторович 27.04.1998 90 100 190Копиянет

10 Саламатина Анна Александровна 21.10.1999 85 100 185Копиянет

11 Громова Наталья Сергеевна 21.05.1999 85 100 185Копиянет

12 Карасева Арина Алексеевна 20.03.1999 78 100 178Оригиналнет

13 Толмачева Екатерина Владимировна 29.11.1999 97 65 162Копиянет

14 Кузнецова Анна Андреевна 08.11.1999 100 55 155Копиянет

15 Логоцкий Максим Владимирович 12.04.2000 97 55 152Копиянет

16 Мазалова Мария Юрьевна 15.04.2000 95 56 151Копиянет

17 Ковальчук Александр Олегович 31.10.2000 100 50 150Копиянет

18 Журавкова Анна Александровна 30.03.1996 оценки пока нет 150 150Копиянет

19 Муратов Артём Олегович 23.12.2000 93 55 148Копиянет

20 Казакова Карина Русланбековна 24.06.2000 93 45 138Копиянет

21 Хаирбекова Карина Низамиевна 22.07.2001 83 55 138Копиянет

22 Маликова Валерия Сергеевна 30.06.2000 92 45 137Копиянет

23 Новиков Вячеслав Игоревич 02.02.2000 91 45 136Копиянет

24 Королев Алексей Владимирович 01.12.2000 83 45 128Копиянет

25 Сафронова Елена Владимировна 06.07.1998 82 45 127Копиянет

26 Вердизаде Нилуфар Сахават кызы 20.05.1995 96 30 126Копиянет

27 Прусов Павел Александрович 19.07.2000 81 35 116Копиянет

28 Молчанова Татьяна Владимировна 14.08.2000 100 15 115Копиянет

29 Лейбина Диана Вадимовна 20.01.2000 95 16 111Копиянет



30 Денисова Лилия Олеговна 24.03.1998 93 15 108Копиянет

31 Осиновская Мария Алексеевна 29.08.1996 91 15 106Оригиналнет

32 Митин Андрей Вадимович 03.08.1999 85 15 100Копиянет

33 Кондрашова Евгения Игоревна 16.03.2001 85 15 100Копиянет

34 Рожкова Анна Игоревна 18.04.2000 83 15 98Копиянет

35 Березина Полина Сергеевна 25.09.2000 97 0 97Копиянет

36 Алехина Анна Анатольевна 19.08.2001 82 15 97Копиянет

37 Елисеева Ирина Сергеевна 15.03.2001 96 0 96Копиянет

38 Пассажина Светлана Владимировна 30.06.1992 95 0 95Копиянет

39 Андронова Карина Алексеевна 27.03.2001 95 0 95Копиянет

40 Шмидт Александр Сергеевич 12.01.2001 78 15 93Копиянет

41 Мельничук Вера Сергеевна 25.09.1996 оценки пока нет 48 48Копиянет

42 Шестопалов Никита Романович 09.12.1997 оценки пока нет 0 0Копиянет

31.08.53 Эндокринология 
(Количество мест: 3 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Мельникова Анастасия Александровна 12.01.2000 73 0 73ОригиналСогласие есть

2 Амброзова Лариса Руменова 28.04.1998 86 100 186Копиянет

3 Муратов Артём Олегович 23.12.2000 93 55 148Копиянет

4 Маслова Ирина Игоревна 19.02.2001 96 45 141Копиянет

5 Антюхова Анастасия Александровна 18.02.2001 92 45 137Копиянет

6 Блинникова Злата Олеговна 11.05.2001 90 45 135Копиянет

7 Гореликов Илья Михайлович 25.06.2000 88 45 133Копиянет

8 Молчанова Татьяна Владимировна 14.08.2000 100 15 115Копиянет

9 Лейбина Диана Вадимовна 20.01.2000 95 16 111Копиянет

10 Емельянов Алексей Владимирович 10.07.2000 93 15 108Копиянет

11 Филиппова Алина Игоревна 03.04.2001 92 15 107Копиянет

12 Евдокимова Анастасия Николаевна 16.09.2000 91 15 106Копиянет

13 Милова Татьяна Игоревна 25.01.2000 88 15 103Копиянет

14 Кубанчиева Аминат Сагидовна 01.09.1998 оценки пока нет 100 100Копиянет

15 Зотова Виктория Вадимовна 27.08.2000 97 0 97Копиянет

16 Ахмедзянова Сабина Радиковна 07.07.1999 88 0 88Копиянет



31.08.57 Онкология 
(Количество мест: 6 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Клименко Юлия Викторовна 23.10.1998 97 45 142КопияСогласие есть

2 Алидибирова Патимат Гаджиевна 11.06.2000 88 35 123КопияСогласие есть

3 Литус Полина Викторовна 11.03.1999 92 132 224Копиянет

4 Павлова Валерия Павловна 25.12.1997 90 130 220Копиянет

5 Василькова Анна Игоревна 16.09.1998 97 100 197Копиянет

6 Абросимова Дарья Сергеевна 27.04.2000 98 70 168Копиянет

7 Мазалова Мария Юрьевна 15.04.2000 95 71 166Копиянет

8 Бухвостова Валерия Сергеевна 21.10.2000 98 45 143Копиянет

9 Кузнецова Софья Владиславовна 17.10.2000 85 53 138Копиянет

10 Щербицкая Валерия Игоревна 23.10.2000 100 35 135Копиянет

11 Ковешникова Елена Евгеньевна 08.04.1996 85 45 130Копиянет

12 Карасёва Вероника Игоревна 14.07.2000 75 50 125Копиянет

13 Клишина Мария Вячеславовна 17.09.2000 100 20 120Копиянет

14 Носов Максим Вадимович 16.11.2000 95 20 115Копиянет

15 Должикова Ольга Сергеевна 01.07.2000 91 20 111Копиянет

16 Евдокимова Анастасия Николаевна 16.09.2000 91 15 106Копиянет

17 Дустматова Шахноза Шавкатжоновна 21.01.2001 91 15 106Копиянет

18 Чубакова Анастасия Викторовна 09.07.2000 90 15 105Копиянет

19 Миронов Никита Максимович 18.01.2000 88 15 103Копиянет

20 Кондрашова Евгения Игоревна 16.03.2001 85 15 100Копиянет

21 Арнаутова Дарья Евгеньевна 05.09.2000 83 15 98Копиянет

22 Алехина Анна Анатольевна 19.08.2001 82 15 97Копиянет

23 Мещерякова Александра Сергеевна 13.05.2000 75 15 90Копиянет

24 Лаврухина Анастасия Владимировна 04.05.1998 85 0 85Копиянет

25 Бойцова Маргарита Владимировна 17.02.1999 78 0 78Копиянет



31.08.58 Оториноларингология 
(Количество мест: 6 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Баканова Полина Сергеевна 21.05.1999 78 15 93ОригиналСогласие есть

2 Кабочкина Яна Владимировна 21.03.2001 85 0 85КопияСогласие есть

3 Филей Кристина Алексеевна 17.11.1999 80 130 210Копиянет

4 Иванушкина Анастасия Максимовна 13.10.2000 100 23 123Копиянет

5 Курбанова Диана Руслановна 18.08.2000 91 19 110Копиянет

6 Царёв Василий Васильевич 21.04.2001 88 15 103Копиянет

7 Сычёва Анастасия Юрьевна 04.01.2001 88 15 103Копиянет

8 Галкин Алексей Павлович 06.04.2000 97 0 97Копиянет

9 Строилова Екатерина Михайловна 19.06.2000 91 0 91Копиянет

10 Петросян Гегине Вачагановна 12.01.2000 73 15 88Копиянет

11 Гуц Александр Анатольевич 29.01.1996 86 1 87Копиянет

12 Шумилина Юлия Витальевна 25.10.2000 82 0 82Копиянет

31.08.66 Травматология и ортопедия 
(Количество мест: 5 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Панферова Юлия Романовна 03.05.1997 96 150 246Копиянет

2 Хорольская Валентина Вадимовна 06.10.2000 97 69 166Копиянет

3 Климов Максим Андреевич 25.08.2000 96 45 141Копиянет

4 Киселев Андрей Павлович 09.08.1997 88 46 134Копиянет

5 Жемчугов Даниил Юрьевич 25.11.1999 97 15 112Копиянет

6 Давыдов Олег Сергеевич 29.04.2001 88 16 104Копиянет

7 Царёв Василий Васильевич 21.04.2001 88 15 103Копиянет

8 Антипов Сергей Александрович 24.09.2000 81 15 96Копиянет

9 Надоржин Дмитрий Андреевич 22.09.2000 76 2 78Копиянет



31.08.67 Хирургия 
(Количество мест: 10 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Алидибирова Патимат Гаджиевна 11.06.2000 88 35 123КопияСогласие есть

2 Морозова Алина Сергеевна 28.03.1998 98 16 114КопияСогласие есть

3 Галстян Давид Артемович 20.10.1999 90 45 135Копиянет

4 Батюков Виктор Викторович 15.02.2000 96 35 131Копиянет

5 Сафронова Елена Владимировна 06.07.1998 82 45 127Копиянет

6 Карасёва Вероника Игоревна 14.07.2000 75 50 125Копиянет

7 Носов Максим Вадимович 16.11.2000 95 20 115Копиянет

8 Жемчугов Даниил Юрьевич 25.11.1999 97 15 112Копиянет

9 Белобрагина Алёна Максимовна 03.06.2000 96 15 111Копиянет

10 Дустматова Шахноза Шавкатжоновна 21.01.2001 91 15 106Копиянет

11 Калугин Александр Сергеевич 19.07.2000 88 15 103Копиянет

12 Шмелёва Ангелина Андреевна 25.11.1997 87 15 102Копиянет

13 Ивченко Елизавета Евгеньевна 21.06.1994 83 15 98Копиянет

14 Антипов Сергей Александрович 24.09.2000 81 15 96Копиянет

31.08.68 Урология 
(Количество мест: 3 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Стенчева Ирина Сергеевна 18.05.2000 96 65 161КопияСогласие есть

2 Ермакова Елена Александровна 20.03.2000 85 74 159Копиянет

3 Кузнецова Софья Владиславовна 17.10.2000 85 53 138Копиянет

4 Калугин Александр Сергеевич 19.07.2000 88 15 103Копиянет



Список лиц, подавших документы на поступление в ординатуру в 2024 г. 

по специальностям КО иностранные граждане

31.08.01 Акушерство и гинекология 
(Количество мест: 2 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Бабаева Шохрузабону Равшанбековна 13.07.2000 73 15 88КопияСогласие есть

2 Сами Самира Фатумата 14.06.1998 92 15 107Копиянет

3 Муленга Муэнья 26.09.1999 91 15 106Копиянет

4 Бетам Наман Раиша 06.02.1998 96 0 96Копиянет

5 Рахимова Фотимахон Насимовна 12.01.1998 95 0 95Копиянет

31.08.02 Анестезиология-реаниматология 
(Количество мест: 3 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Ромеро Гонсалес Джонни Фабиан 10.02.1998 88 0 88ОригиналСогласие есть

2 Мостафа Мотвакил Ахмед Алнаеим 03.10.1995 92 45 137Копиянет

3 Алимов Мухаммет Али Адылбекович 08.07.1999 77 45 122Копиянет

4 Хасан Мохаммед Джасим Хасан 10.01.1996 97 15 112Копиянет

5 Осеши Пол Эва 11.09.1999 91 15 106Копиянет

31.08.19 Педиатрия 
(Количество мест: 2 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Хамзе Хуссейн 16.12.1996 98 150 248КопияСогласие есть

2 Алламурадова Джемал 01.04.2000 93 45 138Копиянет



31.08.36 Кардиология 
(Количество мест: 2 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Аль Кадаси Мохаммед Ахмед Мохаммед 11.04.1998 оценки пока нет 0 0КопияСогласие есть

2 Сафоев Рустам Муртазоевич 25.04.1964 оценки пока нет 150 150Копиянет

3 Мостафа Мотвакил Ахмед Алнаеим 03.10.1995 92 45 137Оригиналнет

4 Ахмедов Амирджон Мухамаджонович 16.10.1997 92 45 137Копиянет

5 Овезова Лачын 27.05.2001 92 30 122Копиянет

6 Сейидова Гулрух Режеповна 24.01.1986 97 15 112Копиянет

7 Сами Самира Фатумата 14.06.1998 92 15 107Копиянет

8 Абдо Ала Мохаммед Садек 06.11.1997 91 0 91Копиянет

9 Мамасидикова Мукаддасхон Миродилжон кизи 14.04.2000 70 0 70Копиянет

10 Тожиев Бекзод Зокир угли 20.04.1994 оценки пока нет 0 0Копиянет

31.08.49 Терапия 
(Количество мест: 1 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Курбанов Абдусаид 05.10.1997 96 130 226Копиянет

2 Сейидова Гулрух Режеповна 24.01.1986 97 15 112Копиянет

3 Абба Чат Лаах 21.02.1999 83 15 98Копиянет

31.08.53 Эндокринология 
(Количество мест: 1 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Сафоев Рустам Муртазоевич 25.04.1964 оценки пока нет 150 150Копиянет

2 Замбрано Гарсиа Алисон Соландже 30.08.1996 92 0 92Оригиналнет

3 Ромеро Гонсалес Джонни Фабиан 10.02.1998 88 0 88Оригиналнет

4 Бабаева Шохрузабону Равшанбековна 13.07.2000 73 15 88Копиянет

5 Мамасидикова Мукаддасхон Миродилжон кизи 14.04.2000 70 0 70Копиянет



31.08.57 Онкология 
(Количество мест: 2 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Алимов Мухаммет Али Адылбекович 08.07.1999 77 45 122ОригиналСогласие есть

2 Хасан Мохаммед Джасим Хасан 10.01.1996 97 15 112КопияСогласие есть

3 Курбанов Абдусаид 05.10.1997 96 130 226Копиянет

4 Ахмедов Амирджон Мухамаджонович 16.10.1997 92 45 137Копиянет

5 Замбрано Гарсиа Алисон Соландже 30.08.1996 92 0 92Копиянет

31.08.58 Оториноларингология 
(Количество мест: 2 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Каршиев Дониёр Рузибоевич 07.02.1999 81 45 126Оригиналнет

31.08.66 Травматология и ортопедия 
(Количество мест: 3 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Осеши Пол Эва 11.09.1999 91 15 106Копиянет

2 Бетам Наман Раиша 06.02.1998 96 0 96Копиянет

31.08.67 Хирургия 
(Количество мест: 3 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Алламурадова Джемал 01.04.2000 93 45 138Копиянет

2 Абба Чат Лаах 21.02.1999 83 15 98Копиянет

3 Тожиев Бекзод Зокир угли 20.04.1994 оценки пока нет 0 0Копиянет



31.08.68 Урология 
(Количество мест: 2 )

№ 

п\п

Ф.И.О. Дата

рожд.

Целевое предложение Вступительное

испытание

Инд.

достижения

БаллыЦелевой

приём

Наличие согласия Наличие

оригинала

1 Абдулла Ияс Мустафа Мохаммед 06.08.1994 96 133 229Оригиналнет

2 Аль-Кавас Диязан Хассан Табит 30.10.1997 87 130 217Копиянет

3 Мохаммед Абдалла Идрис Фатар 01.01.1989 95 0 95Копиянет


